
ОШЕЙНИК БРЕЗЕНТОВЫЙ 
ОДНОСЛОЙНЫЙ СВЕТООТРАЖАЮЩИЙ 

Простое и легкое изделие,

с оптимальным соотношением

цены и качества. Незаменимо

для прогулок с питомцем в тёмное время суток

Ширина
20мм; 25мм; 30мм; 35мм



Отражают попадающий 
на ошейник свет

Обеспечивают безопасность

на прогулках в темное время суток

светоотражающие 
элементы



Ошейник подходит для:

крупных пород собак: 
овчарка, ротвейлер и др.

средних активных собак: 
бультерьер, ретривер и др.

ДЛЯ ЕЖЕДНЕВНЫХ ПРОГУЛОК, 
ДРЕССИРОВКИ

универсальность и практичность



надежно фиксируется 
свободный конец ошейника

не боится влаги, грязи

и частых прогулок

прослужит долго, сохранит 
товарный вид и форму

кожаная накладка имеет

водоотталкивающие свойства, 
благодаря теснению и 
специальному покрытию  



Сварные: пряжка, рамка 
и полукольцо для поводка

Накладка под пряжку сделана

из натуральной кожи

ЭЛАСТИЧНАЯ 
ПРОРЕЗИННЕНАЯ 
ШЛЕВКА НАДЕЖНО 
ФИСИРУЕТ СВОБОДНЫЙ 
КОНЕЦ ОШЕЙНИКА

Увеличенные язычки в пряжках

НАДЕЖНОСТЬ И КАЧЕСТВО



НАДЕЖНОСТЬ И КАЧЕСТВО

5 мм⌀
Люверсы

№25, №30 

№20

№35

шаг люверсов

25 мм

шаг люверсов

20 мм

шаг люверсов

30 мм

Легкая адаптация под шею собаки

за счет большого количества люверсов



55 см

2 см

8 см
31 см
47 см

60 см

2,5 см

9 см
34 см
51 см

65 см

3 см

9 см
39 см
56 см

70 см

3,5 см

10 см
39 см
60 см

Арт. 1012 Ошейник №25

брезентовый 1-слойный

(светоотражающий)

Арт. 1002 Ошейник №20

брезентовый 1-слойный

(светоотражающий)

Арт. 1048 Ошейник №30

брезентовый 1-слойный

(светоотражающий)

Арт. 1021 Ошейник №35

брезентовый 1-слойный

(светоотражающий)



кОНТАКТЫ

Челябинск, Россия 

Адрес

start74@inbox.ru

Почта для связи

Номер для связи

+7-982-341-32-51, 

+7(351) 222-32-51

прайс-амуниция.рф

Наш сайт

Сварная пряжка и усиленные язычки, сварная рамка

и сварное полукольцо, не разомкнутся при нагрузке.

Лёгкая и простая конструкция изделия в сочетании с большим  
количеством люверсов, обеспечат  длительную и удобную 
эксплуатацию.

Брезентовые однослойные ошейники ДЖЕК для собак.

Это оптимальное соотношение цены, качества

и надежности изделия. Подойдет для тренировок, 
ежедневных прогулок.

ОШЕЙНИК СО СВЕТООТРАЖАЮЩИМИ ПОЛОСКАМИ СДЕЛАЕТ ПИТОМЦА 
ЗАМЕТНЫМ НЕ ТОЛЬКО ДЛЯ ЕГО ХОЗЯИНА, НО И ПРЕДУПРЕДИТ 
ВОДИТЕЛЯ ДВИЖУЩЕГОСЯ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА В СВЕТЕ ФАР 
ЯРКИМИ ОТРАЖЕННЫМ СВЕТОМ.


